TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Inscrição CNPJ: 21.154.877/0001-07

Coordenadoria de Débito e Multa

Ofício nº 7888/2020

Ref.: Processo nº 1031385

Belo Horizonte, 22 de junho de 2020

Aos Senhores Procuradores

João Ribeiro de Oliveira, Bernardo Câmara, Pedro Mansur e Isabela Oliveira

Prezados Senhores,

Intimo os Senhores do despacho exarado pelo Relator do processo acima mencionado, à fl. 145, cópia anexa.

Atenciosamente,

Carolina Viana Farnezi

Coordenadora

Av. Raja Gabaglia, no. 1315, Bairro Luxemburgo, Belo Horizonte-MG, CEP: 30380-435

Tel.: 0XX 31 3348-2111

		2020-06-23T17:19:09-0300
	CAROLINA VIANA FARNEZI:09270732690